АДМИЕИСТРАЦИЯ П{УЩIШIАJБЕОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОД ЕОВОМОСКОВСК

О внесении изменений в постаltовление администрации муниципального
образования город Новомосковск от 01.08.2014 ЛЪ 25б0 <О формпровании

фонда капитhльного ремонта)

На основании статей 7, 9, 45 Устава муниципального образования
город Новомосковск администрация муниципального образования
ПОСТАНОВJUЕТ:

1 . Внести в ,rocrarrou'nenre администрации муниципЕUIьного
образования город Новомосковск от 01.08.2014 N9 2560 <О формировании
фонла капитальЕого ремонта) (да,чее - Постановление) следующие
изменениrI:

1.1, В приложеЕии к Постановлению в реестре многоквартирных
домов, расположенных на территории муниципчrльного образования,
собственники помещений в которых не выбрали способ формирования фонла
капитального ремонта и (или) выбранный ими способ не был реализован в

сроки, установленные законодательством, и в отношении которьrх

формируется фонд капитального ремонта на счете регионЕrльного оператора -
Фонд капитального ремонта Тульской области:

1.1.1 строку 859 <Тульская область, г. Новомосковск, ул. Кукунина, л.
9-в, корп. 1>> исключит ь.

1.1.2 строки 860, 861, 862 изложить в следующей редакции:
((

860 Тульская область, г. Новомосковск, ул. Кукунина, д,9-в, корп. l
861 Тульская область, г. Новомосковск, ул. Кукунина, д. 9-в, корп. 2

862 Тульская область, г. Новомосковск, ул. Кукунина, д. 9- орп, l
)).

1.2. В приложении к Постановлению реестр многоквартирных домов,

располох(енных на территории муниципЕtльного образования, собственники
помещениЙ в которых не выбрали способ формирования фонла капит€lльного

ремонта и (или) выбранныЙ ими способ не был реаJIизован в сроки,

установленные законодательством, и в отношении которых формируется
фонд капитального ремонта на счете регионального оператора - Фонд
капитального ремонта Тульской области, дополнить строками следующего
содержания:

0ci?42

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

- 2/ с/, /ц/ м lз"al

1

((

Глава администр ац ;-\'icKA
Оi;6ýЬН0Го о6"\ Р.В.Буговмуliиципального обр 9

Е

a.I
ýо

or19
)Бп|с

86з льск€ц область г. Новомосковск д. 9-г п.zл.К
Сад 1iвыип д.окковсосмНовогобластьKarlльст864
Сад д. |2пк овсског он мво оастьоблльскаrI865

льская об п. Садовый д. 13г, Новомосков866

исп. Бабкова Нашля Галпаковна,
инспектор отдеJIа капитаJьного

ремоЕrа управлеш,я ЖКХ,
тел,: 27-236, Babkova@nmosk,ru

2. Управлению информатизации и массовьж коммуникаций в течевие 5

рабочю( днеЙ сО дня приЕят!ш настоящего постановления разместить его на

ьф"цr-""о* сайте муниципального образования город Новомосковск в

""6ор*ач"онно-телекоммуникационной
сети <Интернет>,

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания,

)).